

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Ölüm timi 2018'de iş başı yapacak

25 Aralık 2017, Pazartesi

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Ölüm timi 2018'de iş başı yapacak



CIA, FETÖ, PKK,

NATO ve Alman istihbarat örgütü **BND**'nin seçkin elemanlarından oluşan '**ölüm timi**' 2018'de [Türkiye](#)'de seri cinayetlere başlar artık.

Başka çareleri kalmadı çünkü.

HDP'li **Garı Paylan** da yazdıklarımı doğruladı.

Ama çarpıtarak... Anlaşılan o bir taşla birkaç kuş vurmanın peşinde.

Bu yapının Türkiye merkezli olduğunu iddia ederek ön almaya çalışıyor.

Uyanık HDP'linin, işlenecek cinayetlerden hükümeti sorumlu tutması ise milleti cambaza baktırmaktan başka bir şey değil... **Amaçları Erdoğan'dan kurtulmak...** Ne olursa olsun... O gitsin de isterse Türkiye işgal edilsin.

Kafaları buna kilitli... PKK Avrupa'da kendinden uzaklaşan işadımı, esnaf gibi pek çok kişiye "**Ayağınızı denk alın**" tehdidi savuruyor.

Devletin yanında olan Kürtlere de gözdağı veriyor.

Onlara istihbaratı [FETÖ](#) sağlıyor.

Yaptıkları da ilk değil.

Geçmişte de örgüt içindeki ajanların listesini Kandil'e vermiş MiT'çileri infaz ettirmişlerdi.

2019 seçimlerine giden yol tuzaklarla dolu... Süre kıaldıkça üst akıl gerilimi daha da tırmandırarak.

Uluslararası şebeke Türkiye'yi işgal etmek için can yakacak.

Enterasan şeyler oluyor.

Eski DGM Başsavcısı **Nuh Mete Yüksel**, dün cemaat ablası avukat bir kadınla Gülen'in tuzağına düşürüldüğünü unutmuş gibi onların avukatı oldu.

Bunda da bir cinlik var.

Yüksel, "**İtiraflar Ankara'yı etkileyecek, politikacılara kadar uzanacak**" dediğine göre...

Şu **Can'cık...** Şu **Can Dünder** alçağı da bu tezgâhı biliyor olmalı ki attığı tweette, "**İçeridekilerle iktidarda olanlar yakında yer değiştirecek**" diyor.

FETÖ'cü polis eskisi **Meral Akşener**'e destek üstüne destek atıyor:

"Ne dersiniz deyin bir daha söyleyeceğim:

İnsanlığın umudu ALMANYA'DA

MERKEL,

Ülkemizin umudu TÜRKİYE'DE MERAL" diyor hain it.

Rubini yavşağı da her zamanki gibi Erdoğan'a saldırıp duruyor.

FETÖ'den aldığı dolarların hakkını veriyor şerefsiz.

CHP'nin başı **Kemal Kılıçdaroğlu**'na gelince... O artık bir klinik vaka.

Erdoğan'ı indirmek isteyen cephenin önde gidene.

O da Erdoğan gitsin, isterse Türkiye batsın diyenlerden...

Sahte dekontları sallaması karizmasını epey çizdi.

Bozulan imajını şimdi gençlik fotoğraflarıyla düzeltmenin peşinde.

Erdoğan'ın gerek Suriye, gerekse Irak ve Kudüs için yaptıklarıyla dünya liderliğini tescil etmesi adamın şakulini kaydırıldı.

Yunanistan Savunma Bakanı **Panos Kammenos** ile girdiği polemik bundan... Milleti **adalar** üzerinden avlayacağını sanıyor.

Güya 2019'da iktidara gelecek de adaları alacak!

Her zamanki gibi üfürüyor, üfürüyor.

Ayrıca kendini **Ecevit**'le de bir tuttu... Sorsak şimdi;

Desek ki "**Ecevit memleketini ne zaman gavura gammazladı bay Kemal?**" Eminim ona da bir iftirayla cevap verir.

Ama Ecevit Kıbrıs'a tek başına çıkmadı ki.

Erbakan'ın ismini anmaması işine geliyor.

Gerçekten akıl almaz şeyler oluyor...

ABD ve NATO'nun 2019 için dehşet planları var...

Seçim yolunda bazı Fetullahçıların yaşaması ne Gülen'in, ne de ABD istihbaratının işine gelir.

Ya konuşurlarsa?

Bu yüzden FETÖ'nün önemli isimleri susturulacaktır.

PKK gibi FETÖ'de de örgüt içi infazlar yakındır.

İçişleri Bakanı **Süleyman Soylu** her ihtimali düşünüyor ama herkesin başına da bir polis dikemez ki...

Dikse bile o polisin kripto olmayacağı ne malum?..

Rus Büyükelçisi Karlov'u bir resim sergisinde öldüren de polisti değil mi?

Suikastçi o polis niye canlı yakalanmadığı da meçhul... PKK varlığını örgüt içi infazlara borçlu.

Acayip bir manyak olan Fetullah Gülen de aynı yöntemi uygulayacaktır.

FETÖ'cülerin zenginleri kaçtı, garibanları hapiste.

"Parası olan tahliye oluyor, parası olmayan yatıyor" dedikoduları havada dolaşiyor... Bunların her şeyleri yalan ve iftira.

Mahkemeleri de bu yalanlarla itibarsızlaştırmak peşindeler...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Kemal Kılıçdaroğlu cinnet mi geçiriyor? (21.12.2017)**
- > **FETÖ'nün vurucu timi şubatı bekliyor (20.12.2017)**
- > **Ölümü öldürene kim ne yapabilir? (19.12.2017)**

SABAH

SABAH